
VELIKONOČNÍ NOHEJBALOVÝ TURNAJ  

TROJIC V KRAKOVĚ 
Kde:   Víceúčelové hřiště v Krakově s asfaltovým povrchem. 

Kdy:   Sobota 15. dubna 2023 od 10.00 hodin. 

Kdo:   3členná nohejbalová družstva (mohou být smíšená i ženská).    

Organizace:  Na turnaj se může přihlásit maximálně 12 družstev.  

Hrací systém: V úvodní části skupiny hra na 2 sety do 10 bodů, kdy set končí ziskem 10. bodu 
některého z týmů. 
Bodování:  

• vítězství 2:0 => 3 body,  

• remíza 1:1 => 2 body pro tým s lepším rozdílem uhraných míčů, 1 bod pro tým s horším 
rozdílem uhraných míčů,  

• remíza 1:1 se shodným rozdílem uhraných míčů => oba týmy po 1 bodu. 

V případě rovnosti bodů ve skupinách o pořadí rozhoduje: 
• rozdíl bodů ze vzájemných zápasů, 

• rozdíl setů ze vzájemných zápasů, 

• rozdíl míčů ze vzájemných zápasů. 

Do závěrečné fáze postupuje 8 týmů, které se utkají vyřazovacím systémem s hrou na 
2 vítězné sety. Ve třetím, rozhodujícím, setu se střídají strany poté, co první tým 
dosáhne 5 bodů. Set končí ziskem 10. bodu některého z týmů. 

Podrobný hrací systém bude upřesněn těsně před zahájením turnaje dle počtu 
přihlášených družstev.  

Handicap za každou ženu a dítě do 15 let (včetně) v týmu + 2 body navíc na začátku 
každého setu. 

Startovné:   450 Kč za družstvo splatné v den turnaje (v ceně občerstvení pro hráče). 

Ceny:  Putovní pohár pro vítěze, medaile pro první 3 týmy a další pěkné ceny. 
 Věříme, že příjemně strávený sportovní den bude pro všechny tou největší odměnou.  

Upozornění:   Hráči se účastní turnaje na vlastní riziko.  

Další informace:  V areálu zajištěno bohaté občerstvení, zázemí v podobě šaten, toalet, sprch a dětského 
hřiště. 

Časový harmonogram: Prezence:    9.30   

    Zahájení:    10.00  

    Předpokládaný konec: 17.30 

 

Týmy se přihlašují na telefonním čísle 721 611 556  

nebo emailu                                                     nejpozději do pondělí 10. dubna 2023.  

Při přihlášení je nutno uvést název týmu a jména hráčů. 


